'r.
V"'-«', VAl TP

Praç1 Minas Gerais, 89 - CCH[IO Nfzu tana : Minas Gerlls”CÃ?'tõià“ 05(1()0 al U, P"(Ã PÍANj

PTAA o
0d6/s K É&

WATE
MEA CEELVLÁ *

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 07 /2009

Concede Honra ao Mérito Especial a Entidade Que Menciona, e dá
Outras Providencias. :

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seu

nome, PROMULGARA a seguinte Resolução:

Art. 1º - Concede Honra ao Mérito, edição de 2009, a membros da corporação

da Policia Militar, em comemoração ao 234º Aniversário da Polícia Militar de
: Minas Gerais e 7º Aniversário da Oitava Companhia Independente da Policia

Militar, na Região dos Inconfidentes.

Art. 2º - Para'a entrega da honraria fica designado o dia 19 de junho 2009, às

19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Mariana, opotrumd'ldc

em que será convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sala das Sessões, 08 de junho de 2009.

www.camarademariana.mg.gov.br